



T.C.  
AMASYA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14115200-903.02.01-63927950

21.11.2022

Konu : İhtiyaç Fazlası Öğretmenler  
Atama Başvuruları.

DAĞITIM YERLERİNE

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin "İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri" başlıklı 53'üncü maddesinde;

"(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.

(2) Bu şekilde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi hâlinde bu durumdaki öğretmenler tercihleri de dikkate alınmak suretiyle öncelikle il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına atanır. İl içinde alanlarında ihtiyaç bulunmayanların atamaları, buldukları ilde çalışılması gereken süre şartı aranmaksızın tercihleri doğrultusunda yer değiştirme döneminde il dışına yapılabilir; bunlardan zorunlu çalışma yükümlülüğü bulunanlar, alanlarında ihtiyaç bulunan zorunlu çalışma yükümlülüğü öngörülen hizmet alanlarına atanır.

(3) Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır" denilmektedir.

Bu kapsamda; ilimiz genelindeki norm fazlası öğretmen listeleri ekte gönderilmiş olup, atama işlemlerine ilişkin duyuru <http://amasya.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve söz konusu duyurunun ilçeniz/okulunuz öğretmenlerine tebliğ edilerek ekli takvim doğrultusunda T.C Kimlik Numaraları ile yapılan başvuruların <http://amasya.meb.gov.tr> adresinden alınması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Mehmet TÜRKMEN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

1-İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe MEM.)

2-Merkez Okul/Kurum Müdürlüklerine

Ekler:

1-Kılavuz (1 adet)

2-İhtiyaç Listesi (1 adet)

3-Norm Fazlası Öğretmen Listesi (1 adet )

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Hızırpaşa Mah. İstasyon Caddesi. No:72 AMASYA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Funda KAPLANER

Telefon No : 0 (358) 211 04 00

Unvan : Şef

E-Posta: atama05@meb.gov.tr

İnternet Adresi: [www.amasya.meb.gov.tr](http://www.amasya.meb.gov.tr)

Faks:3582185031

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 23da-6701-3292-bcd8-bb42 kodu ile teyit edilebilir.

